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Wieczór Osiecki w Jeziorkach

Szachowa niedziela w Osiecznej

Cykliczne spotkanie "Wieczorów Osieckich" pt."Konno przez życie", 6 października poprowadziła Ewa Niestrawska, trenerka jeździectwa I
klasy PZJ w Klubie Jeziorki - Osieczna. Bardzo ciekawie opowiadała zebranym członkom i sympatykom Towarzystwa Ziemi Osieckiej o swojej
wieloletniej karierze sportowej i trenerskiej. Zarysowała także historię miejsca, gdzie spotkanie się odbyło, tj. dworku i stadniny koni w Jeziorkach.
Klub Jeździecki Jeziorki - Osieczna powstał w 1996 r. i przez minione 20 lat działalności zawodniczki i zawodnicy zapisali na swoim koncie wiele
sportowych sukcesów, zaś młodzi adepci jeździectwa pod okiem Ewu Niestrawskiej zdobywali i zdobywają kolejne stopnie hippicznego wtajem-
niczenia i wyszkolenia.

W Jeziorkach, gdzie ma obecnie swój dom ponad 50 koni odbywa się w ciągu sezonu wiele imprez jeździeckich. Do najliczniej obsadzonych
należą np. Memoriał im. Doroty Niestrawskiej i rywalizacja w powożeniu zaprzęgami. 

W gościnne progi dworku w Jeziorkach zaprosił TZO Maciej Grygier fundując dla uczestników spotkania słodki poczęstunek z kawą i herbatą.

W niedzielę, 16 października
przyjechali do Osiecznej młodzi
szachiści, którzy wzięli udział w
VIII Turnieju Szachowym Juniorów
im. Tasilo Heydebranda. Rywalizo-
wało 12 dziewcząt i 40 chłopców z
ośmiu klubów i sekcji. Po siedmiu
rundach rozegranych tzw. syste-
mem szwajcarskim zwyciężył Mar-
cin Pilzak (MMKS “Wieniawa''
Leszno, przed Dawidem Niekra-
siem (ASSz “Lipno'' Stęszew) i Mi-
łoszem Walkowskim (UKS ZSO
Włoszakowice). Wśród dziewcząt
najwięcej punktów w generalnej
klasyfikacji zdobyła Maja Janko-
wiak (RUKS Korona - Rawbud Ra-
wicz). Specjalne nagrody od
organizatorów zawodów otrzymali:
najlepszy zawodnik z gminy
Osieczna - Jan Dutka i najmłodsza
wiekiem szachistka - sześcioletnia
Maria Skrzypczak (KSz “Wieża''
Śmigiel). Puchary i nagrody dla
najlepszych szachistów turnieju
wręczali: burmistrz - Stanisław
Glapiak, wicestarosta leszczyński
- Rafał Kasperczak i prezes Towa-
rzystwa Ziemi Osieckiej - Stani-
sław Lenartowicz. Delegacja
uczestników zawodów złożyła
kwiaty na grobie patrona turnieju
Tasilo Heydebranda na dawnym
cmentarzu ewangelickim w
Osiecznej. 


